

Damsted Holding ApS

CVR-nr.: 37305456

Lindholm Havnevej 31 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2022

Gert Damsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Damsted Holding ApS
Lindholm Havnevej31 2
5800Nyborg

CVR-nr: 37305456

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årets resultat.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.850	-2.600
Resultat af ordinær primær drift		-2.850	-2.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.488	-60.209
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		180.752	380.509
Andre finansielle indtægter		3.775	2.250
Øvrige finansielle omkostninger		0	-686
Ordinært resultat før skat		192.165	319.264
Skat af årets resultat		-203	228
Årets resultat		191.962	319.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	66.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.240	320.300
Overført resultat		722	-67.308
I alt		191.962	319.492

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.178	638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.539	114.764
Kapitalandele i associerede virksomheder		324.766	534.014
Finansielle anlægsaktiver i alt		519.483	649.416
Anlægsaktiver i alt		519.483	649.416
Udskudte skatteaktiver		5.665	5.868
Tilgodehavender i alt		5.665	5.868
Likvide beholdninger		355.708	100.110
Omsætningsaktiver i alt		361.373	105.978
AKTIVER I ALT		880.856	755.394

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.894	374.654
Overført resultat		662.462	271.740
Forslag til udbytte		0	66.500
Egenkapital i alt		878.356	752.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
PASSIVER I ALT		880.856	755.394

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret